1.8.2.Скорочене найменування Відділення:

- українською мовою - Відділення №112 КЕШ ЦЕНТР у м.Миколаєві ПуАТ «КБ 
«АКОРДБАНК»;

-англійською мовою 
«АССОІШВАІЧК» Ри.І8С

1.9. Місцезнаходження Відділення:
54003, Україна, м. Миколаїв, вулиця Ігоря Бедзая, будинок № 215 б (двісті п'ятнадцять

-забезпечення схоронності цінностей під час інкасації та перевезення;
-проведення ідентифікації відповідно до вимог чинного законодавства України та 

внутрішніх документів Банку;
-пошук, залучення, комплексне обслуговування клієнтів з надання банківських послуг;